



**Invitation
til
20 års jubilæum i
Børns Voksenvener København**

Fredag den 1. oktober 2010 kl. 13.00 – 17.00

Afholdes på Carlsberg Museum, Valby Langgade 1, 2500 Valby, indgang ad Ny Carlsberg Vej ved hjørnet Valby Langgade/Pile Allé.

Det er en glæde for os at kunne invitere børn, familier, frivillige, samarbejdspartnere, sponsorer og venner af huset til en hyggelig jubilæumsreception, hvor vi byder på snacks, øl og vand.

Receptionsstart kl. 13

Talere fra kl. ca. 13.30 – kl. 14.45

Vi er blevet spurgt om gaveønsker i forbindelse med jubilæet. Vi forventer ingen gaver, men skulle man have lyst til at donere et beløb til foreningen, er man meget velkommen til dette. Vi vil bruge evt. beløb til aktiviteter for vore børn og frivillige i Voksenven- og Familievenindeprogrammerne. Vores foreningskonto er: 6735 0004013707.

NB!

Vi håber at se rigtig mange til jubilæumsreceptionen, men af hensyn til arrangementet, er tilmelding nødvendig på tlf. 33151948 eller kbh@voksenven.dk, senest 15.9. 2010!

Læs evt. mere om os på www.voksenven-kbh.dk

Se også side 2 for et mere udførligt program og parkeringsmuligheder



Program for jubilæumsreceptionen 1. oktober 2010

Velkomst: Leder af Børns Voksenvenner København Pia Sandholt

Talere:

***Formand for landsforeningen Børns Voksenvenner Flemming Findorf
Socialborgmester i Københavns Kommune Mikkel Warming
Socialrådgiver og stifter af Børns Voksenvenner Gerd Augsburg
Medlem af borgerrepræsentationen i Københavns Kommune Manu Sareen
Børne- og familieforsker, Professor emeritus Per Schultz Jørgensen
Formand for Børns Voksenvenner København og frivillig voksenven Lars Sarauw
Hansen***

Underholdning om eftermiddagen

Med venlig hilsen

Bestyrelse og medarbejdere i Børns Voksenvenner København

Parkeringsmuligheder ved og transport til museet:

(bus 18 og 26 kører på Pile Allé/Valby Langgade. Stor parkeringsplads ved hovedbygningen Ny Carlsberg Vej 100, gå herefter igennem Elefantporten ca. 300 m. Museet ligger på venstre side. Mindre parkeringsplads ved Carlsberg Visitors Centre og Museum, hvor det koster 10 kr. at parkere. Derudover er parkering muligt på Gammel Carlsberg Vej. Husk særlige regler i øvrigt ved parkering på Frederiksberg)